,
l

I
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ЛЬ 2

к Соглашению о передаче осуществления части полномочий
администрации Стрелецкого сельсовета Тамбовского района Тамбовской

области по решению вопросов местного значения в области градостроительной
деятельности и жилищных правоотношений от 10.07.2020

<<,/6 >> 202| г.

Адмппистрация Стрелецкого сельсовета Тамбовского райопа Тамбовской
областш, в лице главы сельсовета Мапаепкова Вячеслава Валентиновича,
действующего на основании Устава с одной стороны и администрация Тамбовского
района Тамбовской области в лице главы Тамбовского района Тамбовской области
Бородпна Алексея Владимировича, действ}тощего на основании Устава Тамбовского

района Тамбовской области, утвержденного решением Тамбовского районного Совета
народных депутатов от 15.04.2016 Nч364 (с изменениями), с другой стороны, вместе
именуемые <Стороны>, руководствуясь Градостроительным' кодексом Российской
Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, ч. 4 ст. 15 Федерального
закона от 06.10.2003 Ns131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>>, Решением Тамбовского районного Совета
народных депутатов от 24.06.202l Ns338 (О внесении изменений в решение
Тамбовского районного Совета народных дегrутатов Тамбовской области от 25,06.2020
}lb2l7(O принятии части попномочий органов местного самоуправления поселений,
входящих в cocтlв Тамбовского района Тамбовской области, по решению вопросов
местного значениJI в области градостроительной деятельности и жилищных
правоотношений>, Уставом Стрелецкого сельсовета, решением Стрелецкого сельского
Совета народных депутатов от 20.05.202| N l42 кО внесении изменений в решение
Стрелецкого сельского Совета народных деrrутатов Тамбовского района Тамбовской
области от l5.06.2020 NЬ95 (О передаче осуществленЙя части полномочий
админисцации Стрелецого сельсовета Тамбовского района Тамбовской области по

решонию вопросов местного значениJI в области градостроительной деятельности и
жилицIных правоотЕошений>, для долговременного сотрудншIества на договорной
основе, закJIючили настоящее .Щополнrгельное соглашение Ns2 к Соглашению от
|0.07 .2020 о ниrкеследующем:

1. Пункт З частu l признать утратившим силу,
2. Настоящее дополнительное Соглашение вступает в силу с момента сго

подписания уполномоченными на то представителями обеих сторон.
3. Все остальные положения Соглашения о передаче осуществленIбI части

полномочий по решению вопросов местного значения в области градостроительной
деятельпости и жилищных правоотношений остаются без изменения.

4. Настоящее дополнительное Соглапrение составлено в дв}х экземrrлярах,
имеющих равную юридическую сшry, по одному для каждой стороны.

5. Юрlцические адреса, реквизиты и подписи Сторон.

Администрация
' УФК по Тамбовской области (Финансовое управление администрации

Тамбовского района Тамбовской области)
З92525

"
Тамбовская область, Тамбовский район, п.Строитель, ул.Придорожная,

д.lА
Код администратора доходов 820
иннкпп 6820004853/68200 l 00 1

р l с 032З l 64З 686400006400
ОТДЕЛЕНИЕ ТАМБОВ БАНКА РОССИИlNФК

Бик 0l6850200, октмо 68640000

Глава района

глава сельсовета

родин

сельсовет
УФК по Тамбовской области (администрация Стрелецкого селъсоВеТа

Тамбовского района Тамбовской области)
З92540, Тамбовская обл., Тамбовский р-он, с.Стрельцы, ул. Дружбы, д.2За
Код администратора доходов 930
иннкпп б 82 00220з 4/68200 1 00 l
р/с 03 l 006430000000 l 6400
rrlс 40 1 028 10645з70000057
ОТДЕЛЕНИЕ ТАМБОВ БАНКЛ РОССИИl lY ФК по Тамбовской области
Бик 016850200, октмо 68640477

J В.В.Манаенков

L{

ffi
S,Ж"-W%ý
3,